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میز خدمت ویژه کارکنان ایثارگر مجموعه 

صنعت آب و برق استان کردستان 
تشکیل شد      

مشــاور امور ایثارگران وزارت نیرو به همراه مشــاورین 
ایثارگران شــرکت های مادرتخصصی آب و برق کشــور، از 
نخستین ساعات روز دوشنبه ۲۱ آبان ماه، در سال جاری با 
حضور در محل میزخدمت، پاسخگوی پرسش ها و مطالبات 

ایثارگران شدند.
به گزارش روابط عمومی شرکت آب منطقه ای کردستان، 
در این میز خدمت، محمد شهرابی فراهانی با اشاره به اینکه 
این برنامه از طریق بنیاد شهید انقلاب اسلامی برنامه ریزی 
و ساماندهی شده است، گفت: مشاورین امورایثارگران کلیه 
دستگاه های اجرایی، برای رسیدگی به دغدغه ها و مسائل این 

قشر معزز به استان ها سفر می کنند.
مشاور امور ایثارگران وزارت نیرو، افزود: هدف از برپایی 
این میزخدمت طرح مسائل، مشــکلات و درخواست های 
جامعه هدف، در راستای حل مشکلات این عزیزان و کسب 

رضایت خانواده های معظم شهدا و ایثارگران، است.
این مقام مسئول خاطرنشان کرد: مسائل و مشکلاتی 
که دغدغه همکاران ایثارگر مجموعه صنعت آب و برق است، 
توسط مشــاورین امور ایثاگران شرکت های مادرتخصصی، 
مدیــران عامل و معاونین منابع انســانی صنعت آب و برق 
کردســتان، در محل میز خدمت مورد بررسی قرار گرفته و 
براساس ضوابط و مقررات تعریف شده، به این موارد رسیدگی 

می گردد.
شهرابی فراهانی ادامه داد: با توجه به اینکه برخی مسائل 
مطروحه توسط مراجعین ایثارگر باید از طریق مراجع بالاتر 
پیگیری شود، ما کلیه این موارد را جمعبندی و پس از بررسی 

نتایج را خدمت این عزیزان اعلام می کنیم. 
وی افزود: از جمله برنامه های دیگر که در دستور کار این 
هیئت قرار دارد، اجرای طرح ســپاس است که  در قالب این 
طرح مجموعه مشاورین ایثارگران و مدیران عامل، برای تکریم 
و تجلیل خانواده های گرانقدر شهدای صنعت آب و برق، به 

محضر آنها خواهند رسید.
در این میز خدمت یک روزه، مشاور امور ایثارگران وزارت 
نیرو و شــرکت های مادرتخصصی، به همراه مدیران عامل و 
معاونین منابع انسانی صنعت آب و برق کردستان پاسخگوی 

پرسش ها و مطالبات ایثارگران بودند..

اخبار

طی آیینی با حضور محمد رضا جولایی مدیر هماهنگی و نظارت 
بر تولید شرکت ملی گاز ایران، مدیران صنعت گاز استان و حجت 
الاســلام معصومی، تودیع و معارفه مدیرعامل شرکت پالایش گاز 
ســرخون و قشم برگزار و فواد حمزوی به عنوان مدیر عامل جدید 

این شرکت معرفی شد.

 مدیر هماهنگی و نظارت بر تولید شــرکت ملــی گاز ایران در این 
آیین گفت: ۷۵ درصد انرژی کل کشور توسط شرکت ملی گاز ایران 

تأمین می شود.
محمد رضا جولایی افزود: مجموعه شرکت های پالایش گاز منابع 
محور، غیر قابل تجدید و جایگزینی هستند و زمانی این شرکت ها 
ارزشمند هستند که در جهت استراتژی شرکت این منابع به کار برده 

شود.
وی ادامه داد: شرکت هایی در دنیا موفق هستند که پویا باشند و این 

پویایی به شرطی حاصل می شود که تحول را بپذیریم.
مدیر هماهنگی و نظارت بر تولید شرکت ملی گاز ایران بیان کرد: 
استراتژی های شرکت ایجاب می کند که افراد جابجا شده و در جاهای 
مختلف و در سمت های مختلف  از تجارب آنها استفاده شود که لازم 

است در فرایند تحول این مسئله را بپذیریم.
جولایی درخصوص افزایش حقوق کارکنان پالایش گاز کشور گفت: 
در گذشته همکاران نسبت به این موضوع  معترض بودند اما امروز این 

مسئله به برکت حضور مهندس پاک نژاد بهتر شده است.

وی ابراز کرد: در هفته گذشته در این رابطه قدم اول برداشته شد و در 
این زمینه تلاش هایی صورت گرفته و کار در حال پیشرفت است.اما 

فرایند تغییر قانون زمان بر است.
فواد حمزوی ، مدیرعامل شرکت پالایش گاز سرخون و قشم نیز در 
این مراسم با اشاره به پیشینه این شرکت گفت: پالایشگاه گاز سرخون 
و قشم نقش کلیدی در توسعه صنعتی، اقتصادی و رفاهی دو استان 

هرمزگان و کرمان دارد و محور توسعه این دو استان است.
وی افزود: بنده به عنــوان چهاردهمین مدیر این مجموعه جا دارد 
از ســیزده مدیر قبلی که هدایت و راهبری این مجموعه را برعهده 

داشته اند تشکر و قدر دانی نمایم.
مدیر عامل شــرکت پالایش گاز ســرخون و قشم با اشاره به اینکه 
بزرگ ترین مشکل  این مجموعه کمبود کاهش تولید و فشار است 
بیان کرد: این مســاله این پالایشگاه را با مشکلات عدیده ای مواجه 
کرده است و کارکنان و پرسنل غیرتمند و متخصص با تلاش بی وقفه 

و خستگی ناپذیرخود این پالایشگاه را حفظ نمودند.
مهندس حمزوی در ادامه با اشــاره به اهداف و برنامه های آتی خود 

گفت: از تمام ظرفیت و توان خود و ستاد ملی گاز که با دیدگاه مثبتی 
در رأس  این مجموعه قرار دارد، نسبت به تأمین خوراک و استمرار 
حیات این پالایشگاه استفاده  می کنم تا از این شرایط سخت عبور 
کنیم که این مهم قطعاً بدون همکاری و پشتیبانی همکاران و نیروی 

انسانی میسر نخواهد شد.
وی افزایش رضایتمندی کارکنان در محیطی آرام و شاد را هدف دیگر 
خود اعلام کرد و افزود :مجموعه ای قبراق ، درحال حرکت و پویاست 
که رضایتمندی کارکنان آن فراهم شــود و بنده در این رابطه تمام 

تلاش خود را به کار خواهم گرفت.
در پایان از رضا نوری زاده به پاس تلاش های صورت گرفته در دوران 

تصدی این شرکت قدردانی شد.
یاد آور می شود؛ در این مراسم  همچنین حجت الاسلام معصومی، 
امام جماعت شرکت پالایش گاز سرخون و قشم نیز سخنانی ایراد 

کرد.
لازم به ذکر اســت؛ اولین سرود گاز سرخون و قشم با بهره گیری از 

هوش مصنوعی اجرا شد.
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معارفه مدیرعامل شرکت پالایش گاز سرخون و قشم برگزار شد

مرکزی - مدیر شــرکت ملی پخــش فرآورده های نفتی 
منطقه اســتان مرکزی از تعمیر و بازسازی ۱۲ دستگاه 
مایع،  اندازه گیــری جریان حجمی  برای  فلومتر)ابزاری 
گاز یا بخــار( در انبــار نفت منطقه اســتان مرکزی و 

ارسال آن به مناطق دیگر خبر داد. 
ســعید جمشــیدی افزود: این تجهیزات از نوع فلومتر 
PD ســایز چهار اینچ A.O.Smith بوده که در سایه 
همدلی و تعامل با ســایر مناطــق در جهت حفاظت از 
دارایی های فیزیکی شــرکت و اســتفاده بهینه از آنها و 
توجــه به حس مســئولیت اجتماعی در مهندســی این 
منطقــه انجام و علاوه بر این هر ســاله تعدادی دیگر از 
میترهای معیوب تعمیر وبازســازی و به چرخه کار برای 

سوخت رســانی به مناطق مورد نیاز عودت می شود.
 Postitive( وی ادامه داد: فلومترهای جابجایی مثبت
و  مهمتریــن  از  یکــی   )Displacement Meter

قدیمی تریــن روش هــای اندازه گیری جریــان حجمی 
اســت و براســاس اصول فیزیکی جابجایی حجم سیال 
کار می کند و تنها روشی اســت که بطور مستقیم مدار 

دقیق ســیال عبوری را اندازه گیری میکند.
مدیر شــرکت پخش فرآورده های نفتی منطقه اســتان 
مرکزی بیان کرد: این دبی ســنج های مکانیکی با عبور 
دادن حجم دقیق ســیال از بین بلیدها در هر چرخش 
فلــو را بصورت به دام انداختــن آن اندازه می گیرد. با 
شــمارش تعداد واحدهای حجمی انتقال یافته در طول 
زمــان جریان حجمی کل از دبی ســنج انــدازه گیری 

می شود.
جمشــیدی اضافه کــرد: تعمیرات و بازســازی میترها 
کــه تعداد قطعات مکانیکی بالایی دارند شــامل اصلاح 
بلیدها ، تعویض قطعات مصرفی و کالیبراســیون اســت 
که تمامی این اقدامات توســط واحد مهندســی منطقه 

می شوند. عملیاتی  و  انجام 
وی ادامــه داد: با توجــه به ارزش ریالی بســیار بالا و 
وارداتی بودن ایــن فلومیترها، نگهداری و تعمیرات این 

تجهیزات در چنین شــرایطی اهمیت بالایی دارد.
جمشــیدی خاطر نشــان کرد: از این تعــداد فلومیتر 
تعمیر شــده چهار دســتگاه برای منطقه کرمانشاه ، ۲ 
دســتگاه برای منطقه کردستان، ۲ دستگاه برای ناحیه 
اندیمشــک، یک دســتگاه بــرای ســوختگیری منطقه 
خراسان رضوی، ۲ دســتگاه برای منطقه آبادان و یک 

یکدســتگاه برای منطقه گلستان بوده است.

۱۲ دستگاه فلومتر در شرکت پخش فرآورده های نفتی استان مرکزی تعمیر 
شد

خرمشهر - مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد اروند در جمع 
خبرنگاران منطقه گفت: در اجرای مصوبه هیئت دولت در 
خصوص واردات خودرو به مناطق آزاد 800 خودرو جدید تا 
کنون در منطقه آزاد اروند وارد و پلاک شده و هیچ محدودیتی 
در خصوص تعداد واردکنندگان خودرو هیبریدی در منطقه 
وجود ندارد. علی زارعی افزود: منطقه آزاد اروند دارای بیشترین 
تعداد خودرو پلاک مناطق آزاد در کشور است و پس از ابلاغ 
مصوبه هیئت دولت در خصوص آزاد سازی واردات خودرو ، 
اولین منطقه ای بود که آن را عملیاتی نمود. زارعی با  اشاره 
به این مهم که اروند بزرگترین منطقه آزاد کشــور از لحاظ 
جمعیت است ، خاطرنشان کرد: استقبال از خودرو های پلاک 
منطقه آزاد در این منطقه مطلوب بوده و انتظار می رود روند 
واردات با همین سرعت ادامه یابد. وی در ادامه افزود : براساس 
مصوبه هیئت وزیران، واردات انواع خودروی کامیون، کشنده، 
ون، مینی بوس و اتوبوس تا پنج سال کارکرد )نو و مستعمل( و 
سواری صفر کیلومتر با پلاک منطقه آزاد اروند عملیاتی و اجرا 
شده است.   مدیرعامل سازمان منطقه آزاد اروند، تصریح کرد: 
براساس این مصوبه واردات خودرو های سواری صفر تا سقف 
۲۵00 سی سی و ۴0 هزار یورو و به شرط اخذ مجوز صلاحیت 
فنی از سازمان توسعه تجارت )به غیر ازخودرو های تولید کره 
جنوبی و آمریکا( و در خصوص خودرو های سنگین به شرط 
اینکه تولید آمریکا نباشد، آزاد است. علی زارعی، اذعان داشت 
: هیچ محدودیتــی در خصوص تعداد واردکنندگان خودرو 
هیبریدی در منطقه وجــود ندارد و تمامی متقاضیانی که 
تا کنون به منطقه درخواست نموده اند، به سازمان توسعه 

تجارت معرفی گردیده اند .

واردات و پلاک گذاری 800 
خودرو جدید به منطقه آزاد اروند

گلســتان - علــی طالبی  مدیرعامل شــرکت گاز 
استان گلســتان  از برنامه  پایش مصرف  درسطح  
اســتان  خبر داد. بر اساس بخشــنامه ابلاغی  به 
کلیه ادارات و ســازمان های دولتی، این شــرکت 
فرآیند پایــش اندازه گیری و نظــارت مصرف گاز 
طبیعــی را  بطــور جدی در برنامــه نظارتی خود 
قرارداده اســت علــی طالبی مدیرعامل شــرکت 
گازاستان گلســتان  ، بر ضرورت مدیریت مصرف 
ادارات دولتــی برابر الگوی تعیین شــده گاز تأکید 
نموده و خواستار مساعدت و همکاری دستگاه های 
اجرایی اســتان در تحقق این برنامه شد وی ادامه 
داد: دمای رفاه ساختمان های دولتی باید بین ۱8 
تا ۲۱ درجه ســانتی گراد تعیین شــده که در این 
راســتا شایســته اســت ادارات و مؤسسات دولتی 
اســتان تجهیزات و سیســتم های گرمایشی را یک 
ســاعت قبل از آغاز وقت اداری روشن شده و یک 
ســاعت قبــل از پایان وقــت اداری و در روزهای 
تعطیل هــم خاموش کنند.  طالبــی تصریح کرد: 
این شــرکت نیز براســاس  برنامه های تدوین شده 
پایش های  بــا هماهنگی دســتگاه های مرتبــط، 
دوره ای خــود را در راســتای کنتــرل دمای رفاه 
ادارات انجــام می دهد و مراحــل پایش مصرف و  
راهکارها و توصیه هــای لازم را به ادارات مربوطه 
ارائه می کنند تا هر چه ســریع تر با انجام اقدامات 

نمایند  بهینه  را  گاز  لازم مصرف 

اجرای پایش مصرف گاز در 
استان گلستان

آگهي تحديد حدود عمومی حوزه ثبتی فردوس  
آگهي تحديد حدود يک قسمت از بخش يک شهرستان فردوس
پيــرو آگهي نوبتي منتشــره و بموجب ماده 14 قانون ثبت 

املاك تحديد حدود شماره هاي زير :
شمارات فرعی از يک اصلی بلده بخش يک فردوس 

1-پلاك 25140 فرعی خانم صديقه مستمند ششدانگ يک قطعه باغ 
2- پلاك 25141 فرعی خانم صديقه مستمند ششدانگ يک قطعه زمين 

مزروعی 
3- پلاك 25153 فرعی آقای حســين زبرجدی ششــدانگ يک قطعه باغ 

مشتمل بر ساختمان
4- پلاك 25154 فرعی آقای حسين زبرجدی ششدانگ يک قطعه باغ

5- پلاك 25155 فرعی آقای حســين زبرجدی ششدانگ يک قطعه زمين 
به صورت باغ )باغمنزل(

6- پلاك 25156 فرعی آقای حســين زبرجدی ششدانگ يک قطعه زمين 
مزروعی باکاربری باغی 

1403/09/17
7- پــلاك 25157فرعی از 6745 فرعی خانم راضيه حبيبی ششــدانگ 

يکباب منزل مشتمل بر طبقه فوقانی 
8-پلاك 25158 فرعی آقای امير علی زبرجدی ششدانگ يک قطعه باغ 

9- پلاك 25159 فرعی آقای ابوالفضل زبرجدی ششدانگ يک قطعه باغ 
10- پلاك 25160 فرعی خانم ميترا صداقت طالبی ششدانگ يک قطعه 

باغ 
11- پلاك 25161 فرعی خانم فاطمه ســادات حسن نژاد ششدانگ يک 

قطعه زمين مزروعی
شماره فرعی از دو اصلی  سعدآباد بخش يک فردوس

پلاك 5099 فرعی از 545 فرعی آقای محمد حســن غضنفری ششــدانگ 
يک قطعه زمين مشتمل بر ساختمان قديمی 

شمارات فرعی ازسه اصلی  خداوندی بخش يک فردوس
1 -پلاك 1293 فرعی از  703فرعی آقای محمد علی زنده دل ششدانگ 

يک قطعه زمين مزروعی
1403/ 09/ 18

2 -پلاك 1294 فرعی از 703 فرعی آقای ناصر زنده دل ششــدانگ يک 
قطعه باغ 

3 -پلاك 1295 فرعی از 703 فرعی  آقای محمد علی زنده دل ششدانگ 
يک قطعه باغ

شماره  فرعی از 9    - اصلی اراضی برون بخش يک فردوس
پلاك 4116 فرعی از 133 فرعی آقای ابوتراب نظر زاده  برون ششدانگ 

يک قطعه باغ و محوطه متصل به آن 
شماره  فرعی از 154   - اصلی اراضی بيد سکان   بخش يک فردوس

پلاك 890 فرعی خانم صديقه ســادات توکلی ششدانگ يک قطعه زمين 
مزروعی

شماره  فرعی از 202   - اصلی اراضی سرند  بخش يک فردوس
پلاك 1850 فرعی از 836 فرعی آقای سيد حسين قربانی ششدانگ يک 

قطعه زمين مزروعی 
شمارات   فرعی از 229   - اصلی اراضی حسين آباد  بخش يک فردوس

1  - پــلاك 265 فرعی موقوفه امير محمد حســن خان عــرب خزيمه )امير 
حسنخانی( بتصدی اداره اوقاف وامور خيريه شهرستان فردوس ششدانگ 

يک قطعه زمين مزروعی
1403/ 09/ 19

2  - پلاك 266 فرعی موقوفه حوض کربلائی مصطفی بتصدی اداره اوقاف 
وامور خيريه شهرستان فردوس ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی 

3  -پلاك 267 فرعی موقوفه حمام حسين آباد بتصدی اداره اوقاف وامور 
خيريه شهرستان فردوس ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی 

4  - پــلاك 268 فرعــی موقوفه حمام حســين آباد بتصــدی اداره اوقاف 
وامور خيريه شهرستان فردوس ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی

شــمارات  فرعی از 3309   - اصلی اراضی پشــه پران )چاه موتور شيراز(  
بخش يک فردوس

1  -پلاك 10 فرعی خانم طيبه يوسفيان ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی
2  -پلاك 13 فرعی آقای غلامحســين ســليمانی ششدانگ يک قطعه زمين 

مزروعی
3  -  پلاك 14 فرعی آقای غلامحســين سليمانی ششدانگ يک قطعه زمين 

مزروعی
4  - پــلاك 18 فرعــی آقای محمد رضا طلائی ششــدانگ يــک قطعه زمين 

مزروعی 
1403/ 09/ 20

5  -پــلاك 19 فرعی آقــای محمد رضا طلائی ششــدانگ يــک قطعه زمين 
مزروعی

6  -پلاك 20 فرعی آقای جمال عجمی ششدانگ يک قطعه باغ پسته ای 
7  - پلاك 21 فرعی آقايان علی و محمد حسين رضا زاده شاهی بالمناصفه 

ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی
8  - پلاك 22 فرعی آقای علی رضا زاده شــاهی ششدانگ يک قطعه زمين 

مزروعی
9  -پلاك 27 فرعی آقای غلامرضا خراسانی ششدانگ يک قطعه باغ  پسته 

ای 
10  -پلاك 28 فرعی آقای محمد علی محمد زاده حسن آباد ششدانگ يک 

قطعه زمين مزروعی
1403/ 09/ 21

11  - پلاك 30 فرعی آقای محمد حســين يوســفيان ششــدانگ يک قطعه 
زمين مزروعی

12  - پلاك 31 فرعی آقای محمد حســين يوســفيان ششــدانگ يک قطعه 
زمين مزروعی

13  - پلاك 34 فرعی آقای محمد حســين يوســفيان ششــدانگ يک قطعه 
زمين مزروعی

14  - پلاك 35 فرعی آقای محمد حســين يوســفيان ششــدانگ يک قطعه 
زمين مزروعی

15  - پلاك 37 فرعی آقای محمد حســين يوســفيان ششــدانگ يک قطعه 
زمين مزروعی

16  -پــلاك 41 فرعــی آقای موســی اناهيد ششــدانگ يــک قطعه زمين 
مزروعی

17  - پلاك 42 فرعی آقای کاظم ســزاوار ســر آســيا ششدانگ يک قطعه 
زمين مزروعی

1403/ 09/ 22
18  - پــلاك 43 فرعــی آقــای عليرضا نادری ششــدانگ يــک قطعه زمين 

مزروعی
19  - پلاك 44 فرعی آقای حميد نادری ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی
20  - پلاك 45 فرعی صغری صحرانورد ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی
21  -پلاك 46 فرعی خانم فاطمه ســواری حسين آباد ششدانگ يک قطعه 

زمين مزروعی
22  - پــلاك 49 فرعی خانم محبوبه ســادات حجتی ششــدانگ يک قطعه 

زمين مزروعی
23  - پلاك 52 فرعی ضابطه نجف پور ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی

1403/ 09/ 24
24  -پلاك 55 فرعی آقای محمد رضا اســماعيل نژاد ششدانگ يک قطعه 

زمين مزروعی
25  - پلاك 56 فرعی آقای محمد رضا جليل پور ششدانگ يک قطعه زمين 

مزروعی
26  - پلاك 61 فرعی خانم زهرا داودی ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی
27  -پــلاك 62 فرعی خانم طيبه يوســفيان ششــدانگ يــک قطعه زمين 

مزروعی
28  -پلاك 64 فرعی خانم هانيه اناهيد ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی
29  - پلاك 65 فرعی آقای عباســعلی غافلی ششــدانگ يــک قطعه زمين 

مزروعی
30  - پلاك 66 فرعی آقای مجيد غافلی ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی

1403/ 09/ 25
31  - پلاك 67 فرعی آقای مجيد غافلی ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی
32  - پلاك 68 فرعی خانم  نجمه غافلی ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی

33  - پــلاك 69 فرعــی آقــای حميــد  غافلی ششــدانگ يــک قطعه زمين 
مزروعی

34  - پــلاك 70 فرعــی آقای حســين  غافلی ششــدانگ يــک قطعه زمين 
مزروعی

35  -پــلاك 74 فرعی آقــای مصطفی عامری ششــدانگ يــک قطعه زمين 
مزروعی

36  -پلاك 75 فرعی آقای محمد رضا مصباحی بيدســکان ششــدانگ يک 
قطعه زمين مزروعی

1403/ 09/ 26
37  - پــلاك 76 فرعی آقــای محمد علی نامور ششــدانگ يک قطعه زمين 

مزروعی
38  - پــلاك 77 فرعی آقــای محمد علی نامور ششــدانگ يک قطعه زمين 

مزروعی
39  - پلاك 78 فرعی آقای محمد علی نامور ششدانگ يک قطعه باغ

40  - پلاك 84 فرعی آقای محمد جعفر طالبيان ششدانگ يک قطعه زمين 
مزروعی

41  - پلاك 86 فرعی آقای محمد جعفر طالبيان ششدانگ يک قطعه زمين 
مزروعی

42  -پــلاك 92 فرعی آقای محمد رضا طالبيان ششــدانگ يک قطعه زمين 
مزروعی

1403/ 09/ 27
43  -پلاك 93 فرعی آقای محمد علی زنده دل ششــدانگ يک قطعه زمين 

مزروعی
44  -پــلاك 95 فرعی آقــای مصطفی عامری ششــدانگ يــک قطعه زمين 

مزروعی
45  - پــلاك 96 فرعــی آقــای مــراد به نژاد ششــدانگ يــک قطعه زمين 

مزروعی
46  -پلاك 103 فرعی خانم صديقه يوســفيان ششدانگ يک قطعه زمين 

مزروعی
47  - پلاك 104 فرعی خانم صديقه يوســفيان ششدانگ يک قطعه زمين 

مزروعی
48  - پــلاك 110 فرعی آقای محمد علی زمانی بيدســکان ششــدانگ يک 

قطعه زمين مزروعی
49  - پــلاك 111 فرعــی آقــای احمد مکنی ششــدانگ يــک قطعه زمين 

مزروعی
1403/ 09/ 28

50  - پلاك 113 فرعی آقای اســماعيل بی نياز ششدانگ يک قطعه زمين 
مزروعی

51  - پلاك 114 فرعی آقای اســماعيل بی نياز ششدانگ يک قطعه زمين 
مزروعی

52  -پــلاك 115 فرعــی آقای جــواد زننده ششــدانگ يک قطعــه زمين 
مزروعی

53  -پــلاك 117 فرعــی خانم صديقه مزدی ششــدانگ يــک قطعه زمين 
مزروعی

54  -پلاك 118 فرعی آقای محســن روشــن ششــدانگ يــک قطعه زمين 
مزروعی

55 - پــلاك 119 فرعی خانم نجمه طحان منش باغســتان ششــدانگ يک 
قطعه زمين مزروعی

1403/09/29 در روزهای فوق انجام خواهدشد.
لــذا بموجب ماده 14 قانــون ثبت املاك به صاحبان امــلاك و مجاورين 
شــماره هاي فوق الذکر بوســيله اين آگهي اخطار مي گردد که در روز مقرر 
بالا در محل حضور بهم رسانند. جنانچه هر يک از صاحبان املاك يا نماينده 
قانوني آنها در موقع مقرر حاضر نباشــند مطابق ماده 15 قانون مزبور ملک 
مــورد آگهــي با حدود اظهار شــده از طــرف مجاورين تحديد خواهد شــد و 
اعتراضات مجاورين نســبت به حدود وحقــوق ارتفاقي و نيز صاحبان املاك 
کــه در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده 20 قانون ثبت فقط تا ســي 
روز از تاريخ تحديد حدود پذيرفته خواهد شــد  وبرابر ماده 86 ايين نامه 
اصلاحــی قانون ثبــت  ، معترضين ميبايســت از تاريخ تســليم اعتراض به 
اداره ثبت ظرف يکماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذيصلاح قضائي 
تقديم و گواهي لازم از مرجع مذکور اخذ و به اين اداره تســليم نمايند.در 
غيــر اينصورت متقاضی می تواند بــه دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم 
تقديم دادخواست را دريافت و به اداره ثبت تسليم واداره ثبت هم بدون 

توجه به اعتراض عمليات ثبتی را طبق مقررات ادامه می دهد.
تاريخ انتشار : 23  /08  /1403

شناسه آگهی 1823588
رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان فردوس
سيد رضا صفايی

اداره کل ثبت اسناد و املاك استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک شهرري 

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهــي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامــه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شــماره 140360301024003761 مــورخ 1403/7/16 هيات اول 
موضــوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند رســمي 
مســتقر در واحــد ثبتي حوزه ثبت ملک شــهرري تصرفات مالکانه بــلا معارض متقاضي  
آقاي قربانقلي پرستوشــي به شناســنامه شــماره 13 کدملي  1533312486 صادره 
از ميانــه فرزنــد قــدرت اله در ششــدانگ يک قطعه زميــن با بناي احداثــي در آن به 
مســاحت 69/37 متر مربــع پلاك شــماره 382 فرعي  از 123 اصلــي واقع در تهران 
بخش حوزه ثبت ملک شــهرري خريــداری بموجب قولنامه عادي و بــا توجه به کد 977 
مجموعه بخشنامه هاي ثبتي مورد ثبت صفحه 118 دفتر 261  محرز گرديده است. لذا 
بــه منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شــود در صورتي 
که اشخاص نســبت به صدور ســند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند ميتوانند 
از تاريــخ انتشــار اولين آگهي به مدت دو مــاه اعتراض خود را به اين اداره تســليم و 
پس از اخذ رســيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
م الف /1014

تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/8/8 
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/8/23

سيد مهدي لامعي - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرري

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک کهريزك
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامــه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره 140360301053002752 مــورخ 1403/7/23 هيات اول 
موضــوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهريزك تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقاي 
رضا هيجانی فرزند حســن بشــماره شناســنامه 15266 صادره از تهران در ششدانگ 
يــک قطعه زمين مزروعی به مســاحت 1480 مترمربع در قســمتی از پلاك 523 فرعی 
از 177 اصلــی واقــع در تهران بخش حــوزه ثبت ملک کهريزك در ازای ســند مالکيت 
رســمی مشــاعی محرز گرديده اســت . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی ميشــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکيت 
متقاضی  اعتراضی داشــته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اين اداره تســليم و پس از اخذ رســيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ 
تســليم ،اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در 
صــورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکيت صادر 

خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/8/8

تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403/8/23
م الف 1033

سيد محسن سادات حسينی
رئيس ثبت اسناد و املاك کهريزك

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک کهريزك
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامــه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره . 140360301053002816 مورخ 1403/7/25 هيات اول 
موضــوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحد ثبتــی حوزه ثبت ملک کهريــزك تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی 
آقاي علی تاجيک قشــقايی فرزند عباس بشــماره شناســنامه 2780 صادره از شهرری 
در ششــدانگ يک قطعــه زمين مزروعی به مســاحت 35013 مترمربع در قســمتی از 
پــلاك 29 فرعی از 166 اصلی واقع در تهران بخــش حوزه ثبت ملک کهريزك در ازای 
خريداری عادی از مالک رسمی آقای عباس تاجيک قشقائی محرز گرديده است . لذا به 
منظــور اطــلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ميشــود در صورتی که 
اشــخاص نســبت به صدور سند مالکيت متقاضی  اعتراضی داشــته باشند ميتوانند از 
تاريخ انتشــار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تســليم و پس 
از اخــذ رســيد، ظرف مدت يــک ماه از تاريخ تســليم ،اعتراض دادخواســت خود را به 
مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/8/8

تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403/8/23
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سيد محسن سادات حسينی
رئيس ثبت اسناد و املاك کهريزك

گـــزارش


